
 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №14» г. Уссурийск 
Уссурийского городского округа Приморского края 

 

 

ПРИКАЗ 

04.03.2025 г.                            № 80-а  

П.1. На основании записи, внесенной в ЕГРЮЛ о переименовании 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 4 Уссурийского городского округа 

Приморского края» от 04.03.2025 г. (далее – организация) 

 
ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Использовать новое наименование организации - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 14» 

Уссурийского городского округа Приморского края 04.03.2025 г. (сокращенное 

наименование – МБОУ СОШ № 14) – во всей документации, информационных 

системах, а также в сети Интернет на сайте организации. 

2. Секретарю Мурзиной О.В.: 

2.1. Обеспечить внесение изменений о переименовании организации в трудовые 

книжки и документы кадрового учета. 
3. Переименовать классы:  

 

Был 1А 1Б 2А 2Б 3А 3Б 4А 4Б 4В 5А 5Б 5В 6А 6Б 6В 

Стал  1Е 1Ж 2Ж 2З 3Ж 3З 4Ж 4З 4И 5Ж 5З 5И 6Е 6Ж 6З 

  

Был 7А 7Б 8А 8Б 9А 9б 9В 10А 11А 

Стал  7Е 7Ж 8Ж 8З 9Е 9Ж 9З 10В 11Д 

 

4. Классным руководителям внести изменения в личные дела обучающихся; 

5. Заместителю директора по УМР, Евтихеевой О.В. разместить данный приказ 

на сайте МБОУ СОШ № 14; 

 
6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
Директор МБОУ СОШ № 14                                             

 

                                                 Т.В. Кононенко 

 


